
Informace o akci

Workshop: IT audit a AI

Datum 31. 3. 2025, 18:00 – 21:30

Místo Pobřežní 648/1A, Praha 8

Cena Zdarma

Umělá inteligence je dobrý sluha, ale pokud na ni není spolehnutí, může
být také zlý pán. Přijď se podívat na to, jak IT auditoři prověřují
důvěryhodnost a bezpečnost AI systémů v organizacích a vyzkoušej si
jejich práci na vlastní kůži.

Umělá inteligence stále více proniká do podnikových procesů a mění způsob, jakým firmy fungují. IT audit
hraje klíčovou roli v ověřování, že jsou tyto procesy spolehlivé.

Na workshopu společně prozkoumáme, jakým způsobem AI ovlivňuje podnikové procesy a jak auditoři
kontrolují důvěryhodnost a bezpečnost AI sytémů v organizacích. Těšit se můžeš na praktické cvičení,
během kterého si vyzkoušíš, jak to celé funguje v praxi.

*Akce je určená pro studenty vysokých škol



Informace o akci

Program

31. 3. 2025

18:00–18:20 Představení clusteru Risk Consulting Ondřej Krejčí, Petr
Hollmann

18:20–20:00 Rozdělení do týmů a zpracovávání case studies
s mentory

20:00–21:30 Networking & Pizza


